平成 29 年 11 月 17 日

各  位

会 社 名  Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 児玉 康孝

（コード番号：6537 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問合せ先  常務取締役管理部長 阿久津 浩

電 話  （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 0

仮監査役（一時監査役職務代行者）選任に係るお知らせ

宮崎地方裁判所の決定により、平成29年11月14日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査

役職務代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社は、平成29年10月２日付「仮監査役（一時監査役職務代行者）選任に係る地方裁判所申立ての

お知らせ」において、監査役設置会社としての監査役の法定員数を欠くことになったため、宮崎地方

裁判所に仮監査役の選任申立てを行うことを発表いたしました。これに伴い、平成29年11月14日付で

同裁判所より、仮監査役として海野 理香氏を選任した旨の決定通知を受領したものであります。

２．仮監査役の氏名および略歴

    氏  名  海野 理香（うみの りか）

    生年月日  昭和42年２月19日生 （50歳）

    略  歴  平成元年７月 鹿児島市役所 入庁

          平成13年７月 株式会社コスモス薬品 入社

          平成15年６月 株式会社コスモス薬品監査役 就任

          平成17年４月 税理士登録

海野理香税理士事務所 開設

          平成17年８月 株式会社コスモス薬品監査役 退任

３．就任日

   平成29年11月14日

４．その他

 宮崎地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は平成30年３月開催予定の当社定時株主総会にお

いて監査役を選任するまでの期間となります。なお、平成30年３月開催予定の定時株主総会において

海野理香氏を監査役候補者として推薦する予定です。

以  上